**A**lia ergo, inquiunt, sunt multa & infinita contra veritatem: quæ ve-  
rò illa infinita sint, declarant, cūm subiungunt, quod Anacletus pri-  
ma, secunda, & tertia epistola generale politiæ ecclesiastice formam  
describit, qualis non fuit tunc. Sed quomodo probant non fuisse? an testem  
aliquem grauem & veterem producunt? minimè: immo, neque recentem  
possunt.